
PREGLED PLANA #21739

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO JAVNE UPRAVE
PIB 11070043
E-mail kabinet@mju.gov.me
Telefon 020/241-412
Internet adresa www.gov.me/mju
Fax 020/241-790
Adresa Rimski trg 45
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2025. godinu (Amandman III)
Status Objavljen
Kontakt Dijana Džaković 068634330
Odgovorna osoba mr Marash Dukaj
Godina 2025
Datum objave 30.01.2025. 13:56
Ukupna vrijednost plana 5.703.049,50 EUR
Ukupna vrijednost PDV 1.190.500,40 EUR
Centralizovana nabavka Ne

18.09.2025 09:01:43



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Usluge
Poštanske usluge
64110000 - 
Poštanske usluge

12.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

2 Usluge

Usluge mobilne 
telefonije
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

7.990,00 EUR 1.677,90 EUR - - - Jednostavn
a nabavka

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

3 Usluge

Usluge štampanja
79820000 - 
Usluge vezane za 
štampanje

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka

4149/11 
056 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

4 Usluge

Usluge 
prevođenja
79530000 - 
Usluge 
prevođenja

9.900,00 EUR 2.079,00 EUR - - - Jednostavn
a nabavka

4149/11 
056 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



5 Usluge

Usluga turističke 
agencije za 
rezervaciju i 
nabavku avio 
karata
63510000 - 
Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge

22.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4141/11 
056 001 
001; 11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

6 Usluge

Hotelske usluge 
smještaja
55110000 - 
Hotelske usluge 
smještaja

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4141/11 
053 001 
001; 11 
053 001 
002; 11 
053 001 
003; 11 
056 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

Usluge 
organizovanja 
seminara, 
konferencija i 
okruglugih 
stolova
55120000 - 
Hotelske usluge 
vezane za 
sastanke i 
konferencije

18.09.2025 09:01:43



7 Usluge

55130000 - Ostale 
hotelske usluge
60100000 - 
Usluge kopnenog 
prevoza 
63510000 - 
Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge
79951000 - 
Usluge 
organizovanja 
seminara
79952000 - 
Usluge 
organizovanja 
društvenih 
događaja
98100000 - 
Usluge 
organizovanja 
članstava

24.300,00 
EUR 5.103,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4149/11 
056 001 
001; 11 
053 002 
003

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



8 Usluge

Održavanje 
jedinstvenog 
inspekcijskog 
informacionog 
sistema (JIIS)
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju

106.198,35 
EUR

22.301,65 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

9 Usluge

Održavanje i 
unapređenje 
sistema portala e-
uprave
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

123.966,94 
EUR

26.033,06 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



10 Usluge

Održavanje i 
proširenje 
platforme za 
digitalizaciju/auto
matizaciju 
poslovnih procesa 
BPM-a (sa 
licencama)
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

801.652,89 
EUR

168.347,11 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

Održavanje, 
unapređenje i 
proširenje 
informacionog 
sistema za 
elektronsko 
upravljanje 
dokumentima i 
upravljanje 
procesom 
elektronskih 

18.09.2025 09:01:43



11 Usluge

sjednica Vlade 
Crne Gore, kao i 
povezivanje sa 
drugim 
informacionim 
sistemima 
(hostovanih na 
domenu gov.me) 
od značaja za 
ostvarenje cilja 
administracija 
bez papira
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

247.933,88 
EUR

52.066,12 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 002 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



12 Usluge

Održavanje i 
unapređenje 
portala ePeticije 
za javnu upravu
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

13 Usluge

Održavanje i 
unapređenje Web 
portala Vlade - 
GOV.ME
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

140.495,87 
EUR

29.504,13 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



14 Usluge

Održavanje i 
unapređenje 
sistema za 
elektronsku 
kontrolu i naplatu 
javnih prihoda 
(NS - NAT)
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

28.925,62 
EUR 6.074,38 EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



15 Usluge

Održavanje i 
unapređenje 
sistema za 
elektronsku 
identifikaciju i 
autentifikaciju 
korisnika (NS - 
eID)
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

28.925,62 
EUR 6.074,38 EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



16 Usluge

Obezbjeđivanje 
prava korišćenja 
najnovijih verzija 
softvera 
(„Software 
Assurance“) za 
Microsoft licence 
koje su u 
vlasništvu 
Naručioca
48218000 - 
Softverski paket 
za upravljanje 
licencama

1.115.702,48 
EUR

234.297,52 
EUR - 3.347.107,44 

EUR
702.892,56 

EUR
Otvoreni 
postupak

4193/11 
053 001 
002;11 053 
002 001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

17 Usluge

Tehničke Oracle 
licence za organe 
državne uprave 
koji svoje 
informacione 
sisteme zasnivaju 
na Oracle 
tehnologijama
48218000 - 
Softverski paket 
za upravljanje 
licencama

785.123,97 
EUR

164.876,03 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



18 Usluge

Zakup 
telekomunikacion
ih linkova – 
Optičkih linkova
64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge

247.933,88 
EUR

52.066,12 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

19 Usluge

Zakup 
telekomunikacion
ih linkova - 
internet 
kapaciteta
64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge

33.057,85 
EUR 6.942,15 EUR - - - Otvoreni 

postupak

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

20 Usluge

Zakup 
telekomunikacion
ih linkova - MPLS 
i dodatnih MPLS 
servisa
64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge

123.966,94 
EUR

26.033,06 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



21 Usluge

Zakup 
telekomunikacion
ih linkova - 
Mjesni i 
međumjesni 
linkovi
64200000 - 
Telekomunikacijsk
e usluge

148.760,33 
EUR

31.239,67 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4143/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

22 Usluge

Softverski paketi 
za bezbjednosne 
alate i monitoring 
mrežne i 
serverske 
infrastructure
48100000 - 
Softverski paketi 
za specifične 
djelatnosti
48218000 - 
Softverski paket 
za upravljanje 
licencama

743.801,65 
EUR

156.198,35 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
003

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



23 Usluge

Usluge 
održavanja i 
unapređenja 
GOV.ME CA 
sistema
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

123.966,94 
EUR

26.033,06 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

24 Robe

Nabavka računara 
i računarske 
opreme za 
službenike 
ministarstva
30231200 - 
Kompjuterska 
oprema
30236000 - Razna 
kompjuterska 
oprema

24.793,39 
EUR 5.206,61 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4415/11 
053 001 
003

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

Nabavka 
serverske, aktivne 
mrežne opreme i 

18.09.2025 09:01:43



25 Robe

usluge tekućeg 
održavanja 
sistemske i 
informaciono-
komunikacione 
infrastrukture
30236000 - Razna 
kompjuterska 
oprema
32420000 - 
Mrežna oprema
48820000 - 
Serveri
48900000 - Razni 
softverski paketi i 
kompjuterski 
sistemi 
50312310 - 
Održavanje 
opreme za mrežu 
podataka
50312600 - 
Održavanje i 
popravljanje 
opreme za 
informacionu 
tehnologiju

702.479,34 
EUR

147.520,66 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4415/11 
053 001 
002; 11 
053 002 
002; 
4193/11 
053 001 
001; 11 
053 002 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

18.09.2025 09:01:43



26 Usluge

Usluge 
održavanja 
platforme GSB
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka

4193/11 
053 001 
002

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

27 Usluge

Održavanje i 
unapređenje 
Portala otvorenih 
podataka
50312610 - 
Održavanje 
softvera za 
informacionu 
tehnologiju
72000000 - IT 
usluge: 
konsalting, izrada 
softvera, Internet 
i podrška

53.719,01 
EUR

11.280,99 
EUR - - - Otvoreni 

postupak

4193/11 
053 002 
001

Budžet Crne 
Gore za 
2025. 
godinu

4 PRETHODNE VERZIJE

18.09.2025 09:01:43



Naziv Odobren
Plan javnih nabavki za 2025. godinu (Amandman II) 09.04.2025. 07:32
Plan javnih nabavki za 2025. godinu (Amandman I) 28.03.2025. 14:57
PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2025. GODINU 30.01.2025. 13:56

18.09.2025 09:01:43


